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SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

ESTADO DE VARIACION EN HAC]ENDA PUBLICA
Del 0 1 I 0 1 12024 al 30 I 09 12024

(Cifras en Pesos)

Heciondá Públ¡ce ,/

Patrimon¡o Corú¡lbuido
Concepto

lA, Hac¡enda Pr¡bl¡ca,/Patrirronio
Contribu¡do Neto de 2023

aportaciones

actualización de la hacienda
pública/patrimonio

lB. Hac¡enda Públ¡ca/Patrimonio
Gencrado Noto de 2023

resultados del eierc¡cio (ahorro/
desahoro)
resultados de ejercicios anteriores

revalúos

reservas

rectiflcaciones de resu¡lados de
ejercic¡os anteriores

l. Hac¡enda Públlca/Patrimon¡o Neto
Final de 2023
llA. Camb¡os cn la Hacienda
Pública,/Patrimonio Contr¡buido Neto
de 2024

aportacioncs

actualización de la hacienda
ptiblicaipatr¡monio

llB. Variaciones d€ la Hac¡enda
Públ¡ca,/Patrimon¡o Generado Neto de
2021

resultados del ejercacio (ahorro/
desahoro)
resultados dc eiercicios anteriores

¡evalúos

reseÍvas

rectiflcaciones de resultados de
ejercicios anteriores

ll. Hac¡enda Públ¡ca/Patrimon¡o Noto
F¡nal de 202¡l

AGUNDEZ

Hac¡enda Públ¡ca /
Pafimonio Generado

Ejercicios Ant6r¡ores

H8c¡enda Públ¡ca /
Patrimon¡o Generado

del Ej€rcicio

E)(ceso o
insufic¡encia eñ la

Hacienda Públ¡ca /
Patrimonio

Total

1,251,539,768.¡14

000

1,251,539,7ó8.44

0.00

0.00

0.00

0.00

000

000

'l,251,539,768.¡út

0.00

0.00

o.oo

o.oo

1,372,666,4t1.71

0.00

1 .231 ,542.544.46

0.00

o.oo

141,083,870.25

I,372,666,i154.71

0.00

0.00

000
0.00

2,369,675,903.0¡t

2,3ó9,675,903.04

0.00

0.00

0.00

000

2,369,675,903.0¡l

0.00

t,251,539,768.¡t4

0.00

1 ,251 ,539 ,1 6A 44

3,712,312,357 .7 5

2,3ó9,675.903.04

1 ,231 ,582,544.46

0.00

0.00

141,083,870.25

4,993,EE2,126.19

0.00

0.00

000
oo0

0.00

o.00

0.00

0.00

000

0.00

0.00

0.00

000

000

0.00

000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

000

000

0.00

o.00

0.00

2,336,666,041.51

oo0

000

-364,¡195,539.19

000

0.00

1 ,97 4,172,502.32

0.00

0.00

0.00

0.00

000

1,251,539,768.¡l¡l

000

2,338,óó8,041.51

0.00

0.00

0.00

3,711,33/,196.22

2,O14,212,141 .O2

-2,3ó9,ó75,903.04

0.00

0.00

-9,031,783.17

2,005,180,363.85

2,O14,212.147 02

-31,007,8ó1.53

0.00

0.00

-9,03',t,783 17

6,96E,05¡t,62E.51
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